

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GAGARINOVA

Objekt:

ZRN4 - VÍCEPRÁCE II.

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ:

DIČ:

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				95 203,44
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 203,44	21,00%	19 992,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	115 196,16
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GAGARINOVA

Objekt:

ZRN4 - VÍCEPRÁCE II.

Místo:

TEPLICE

Datum:

16. 9. 2019

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST
SPOL. S R.O.

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

95 203,44

HSV - HSV

91 747,44

1 - Zemní práce

43 082,79

2 - Zakládání

11 178,74

5 - Komunikace

10 895,40

997 - Přesun sítě

26 590,51

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 456,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GAGARINOVA

Objekt:

ZRN4 - VÍCEPRÁCE II.

Místo:

TEPLICE

Datum:

16. 9. 2019

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant:

RAPID MOST
SPOL. S R.O.

Zhotovitel:

DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

95 203,44

D HSV HSV

91 747,44

D 1 Zemní práce

43 082,79

1	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	45,000	339,00	15 255,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		pod obrubníkem 45*1,0		45,000			
2	K	113107333	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 400 mm strojně pl do 50 m2	m2	45,000	436,00	19 620,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		pod obrubníkem 45*1,0		45,000			
3	K	130951121	Bourání kčí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	1,060	580,00	614,80	CS ÚRS 2019 01
	vv		vybourání desky šachty 2*2,65*0,2		1,060			
4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,660	95,00	1 107,70	CS ÚRS 2020 01
	vv		zpětný zásyp 2,0*2,65*2,2		11,660			
5	M	58331200	šterkopisek netříděný zásypový	t	20,988	309,00	6 485,29	CS ÚRS 2020 01
	vv		2,0*2,65*2,2		11,660			
	vv		11,66*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		20,988			

D 2 Zakládání

11 178,74

6	K	273322511	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,770	3 060,00	5 416,20	CS ÚRS 2020 01
	vv		betonová deska (XC1) 2,4*2,95*0,25		1,770			
7	K	273352111	Bednění základových desek ztracené (neodbedněné)	m2	8,496	364,00	3 092,54	CS ÚRS 2019 01
	vv		2,4*2,95*1,2		8,496			
8	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,089	30 000,00	2 670,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		1,770*0,05		0,089			

D 5 Komunikace

10 895,40

9	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	90,000	121,06	10 895,40	CS ÚRS 2020 01
	vv		doplnění hmot 90		90,000			

D 997 Přesun sutě

26 590,51

10	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	69,975	35,00	2 449,13	CS ÚRS 2020 01
11	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 399,500	12,00	16 794,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		69,975*20 *Přepočtené koeficientem množství		1 399,500			
12	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	69,975	105,00	7 347,38	CS ÚRS 2019 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

3 456,00

13	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	8,000	120,00	960,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		pomocné práce 8		8,000			
14	K	HZS1321	Hodinová zúčtovací sazba betonář/železář	hod	8,000	312,00	2 496,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		vyřezání potrubí a armatur 8		8,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-09-16
Stavba: GAGARINOVA

KSO:
Místo: TEPLICE

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

IČ:
DIČ:

Projektant:
RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			95 203,44
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	95 203,44	19 992,72
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	115 196,16
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-09-16

Stavba: GAGARINOVA

Místo: TEPLICE

Datum: 16. 9. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S
R.O.

Zhotovitel: DLE VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Zpracovatel: ██████████

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		95 203,44	115 196,16
ZRN4	VÍCEPRÁCE II.	95 203,44	115 196,16